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Puheenjohtajan tervehdys 
Vuosi 2019 oli hyvä aloittaa vuoden 2018 50-vuotisjuhlavuoden jäljiltä. Rugby on vakiinnuttanut 
asemansa Suomessa, mutta suunnitelmissamme on saavuttaa vielä suurempaa kasvua ja 
kehitystä lajin parissa tulevina vuosina. Henkilökohtaisesti pidän tärkeimpänä juniorirugbyyn 
panostamista, sillä ilman sitä laji ei voi olla todellisesti vakaalla pohjalla.  
 
Kaudella 2019 suomalaisen rugbyn kehitys on jatkanut voittokulkuaan. On hienoa päästä 
näkemään hyvätasoista ja kilpailullista rugbya kotimaan kentillä. Henkilökohtaisena kohokohtana 
kauden peleistä on jäänyt mieleen naisten SM-sarjan erittäin tasokas finaaliottelu, josta ei 
draaman kaarta puuttunut. Haluan välittää onnittelut niille joukkueille, jotka pääsivät juhlimaan 
sarjojensa mestaruutta vuonna 2019: Warriors (miesten 15-rugbyn SM-sarja), Helsinki (naisten 
15-rugbyn SM-sarja), Kuopio (miesten 15-rugbyn 1-divisioona), Pori (miesten 15-rugbyn 
2-divisioona) ja Helsinki (miesten ja naisten 7-rugbyn SM-sarja). Miesten 1-divisioonan 
kilpailullisuutta pyritään lisäämään kaudella 2020 lopettamalla 2-divisioona, jolloin 1-divisioonan 
joukkuemäärä ja siten myös pelimäärä kasvaa merkittävästi, mikä mahdollistaa sekä joukkueiden 
että yksilöiden kehittymisen pelikentillä.  
  
Saimme nauttia onnistumisista ja menestyksestä myös kansainvälisellä näyttämöllä. Miesten 
15-maajoukkue voitti muun muassa historiallisesti  35 sijaa ylemmäksi rankatun Moldovan 
kotikentällään Helsingissä luvuin 20 - 15. Naisten 15-maajoukkue otti myös ensimmäiset 
pisteensä Trophy-sarjassa pelaten tiukan 5 - 5 -tasapelin Tsekin kanssa. Naisten 
7-maajoukkueen kausi päättyi myös menestykseen, kun se sijoittui European Trophy -sarjassa 
neljänneksi päättäen kautensa pronssisijaan Lissabonin turnauksessa. Suomen miesten 
7-joukkue sijoittui hienosti kuudenneksi Conference-sarjassa. Meidän maajoukkueissamme on 
huomasti potentiaalia, ja on erittäin mielenkiintoista nähdä, mitä vuosi 2020 tuo tullessaan.  
  
Edellisten vuosien tapaan kehittyminen ja pelaajien rekrytointi pysyivät suurimpina 
haasteinamme. Get Into Rugbyssa näimme valitettavaa laskua edellisvuoteen verrattuna, kun 
noin 3 200 lasta osallistui rugbytapahtumiin. Lisenssien määrissä näimme onneksemme kasvua 
edellisvuodesta poiketen. Lisenssien määriä on kuitenkin syytä seurata, kun lähestymme uutta 
kautta. Prioriteettinamme on oltava löytää tapa saada Get Into Rugby -ohjelmaan osallistuvia 
kokeilijoita aktiivisiksi jäseniksi paikallisiin seuroihin ja rugby-yhteisön jäseniksi, jos todella 
haluamme kasvaa ja kehittyä. Vuonna 2019 järjestettiinkin seuravetoinen juniorirugbyfoorumi, 
jossa teimme toimintasuunnitelman juniorirugby käynnistämiseksi. Toivomme, että seurat 
ottaisivat juniorirugby tosissaan ja panostaisivat siihen todella, koska muuten emme voi 
saavuttaa kriittiistä massaa, joka vaaditaan juniorirugbysarjojen käynnistämiseksi. 
 
Suomen rugbyliitto jatkoi tukeutumistaan kokopäiväiseen tekniseen johtajaan Stephen 
Whittakeriin. SRL haluaakin kiittää häntä omistautuneesta työstään läpi vuoden. Erityiskiitokset 
myös George Mossfordille, jonka menestyksekäs puheenjohtajakausi tuli päätökseen vuoden 
2019 lopussa. Vilpittömät kiitokset myös kaikille muille hallituksen jäsenille sekä kaikille lukuisille 
vapaaehtoisille: suomalaista rugbya ei olisi ilman teidän panostanne. 
 
Tampereella 4.3.2020 
Leena-Maija Vanha-aho 
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Kotimaan kilpasarjat 

15-rugby 

Miehet 
 
Vuonna 2019 miehet kilpailivat 15-rugbyssa kolmella sarjatasolla: SM-sarja, 1-divisioona ja 
2-divisioona.  
 

SM-sarja 
SM-sarja oli vuonna 2019 erittäin kilpailullinen, ja kauden aikana nähtiin useampi yllätys ja usein 
myös sarjan kärkipään ja häntäpään joukkueet pelasivat erittäin tasaisia otteluita. Jyväskylä voitti 
runkosarjan ja eteni suoraan finaaliin. Toiseksi tullut Warriors voitti sarjan ainoassa 
semifinaalissa Helsinki Rugby Clubin vain neljän pisteen turvin. Warriors voitti kuitenkin 
SM-finaalissa Jyväskylän selvin numeroin 14 - 32, ja otti historian kahdeksannen mestaruutensa. 
 
Sarjan häntäpäässä Kalev jäi runkosarjan viimeiseksi, mutta säilytti SM-sarjapaikkansa helposti 
voittamalla 1-divisioonan voittajat Kuopion lukemin 8 - 60.  

1-divisioona 
1-divisioonassa saatiin huonoja uutisia juuri ennen kauden alkua, kun Linna joutui vetäytymään 
sarjasta. Jäljellejääneet joukkueet päättivät olla ottamatta lisää pelejä otteluohjelmaansa, joten 
vuoden 2019 1-divisioona pelattiin vain neljän joukkueen kesken ja jokainen joukkue pelasi vain 
kuusi ottelua runkosarjan aikana. Runkosarjan voittaja Kuopio eteni SM-sarjan tapaan suoraan 
1-divisioonan finaaliin, ja semifinaalissa kohtasivat runkosarjan toiseksi sijoittunut Espoo ja 
kolmanneksi tullut Seinäjoki. Espoo voitti semifinaalin lukemin 33 - 26. Finaali pelattiin viikkoa 
ennen varsinaista finaalipäivää, jotta SM-sarjan karsintaottelu saatiin pelattua finaalipäivänä. 
Kuopio voitti Espoon divisioonan finaalissa lukemin 46 - 15.  
 
Karsintaottelua ei järjestetty 1-divisioonan ja 2-divisioonan välillä, sillä tavoitteena oli lisätä 
1-divisioonan joukkuemäärää kaudelle 2020, joten sarjaputoaminen oli jäissä 1-divisioonan 
osalta.  

2-divisioona 
Aiemmista vuosista poiketen 2-divisoonaa ei oltu jaettu kahteen maantieteelliseen lohkoon vaan 
kaikki joukkueet kilpailivat samassa runkosarjassa. Kaikki joukkueet pelasivat toisiaan vastaan 
kerran runkosarjan aikana tarkoittaen viittä ottelua joukkuetta kohti. Pori oli voittamaton kauden 
aikana ja lunasti paikkansa finaalissa. Divisioonan ainoassa semifinaalissa Joensuu voitti 
Saimaan lukemin 53 - 0. Pori oli liian vahva Joensuulle divisioonan finaalissa, ja otti voiton 
lukemin 45 - 7.  
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Naiset 
Naisten kilpailivat vuonna 2019 vain yhdellä sarjatasolla, kun Kuopio otti vastaan paikan 
SM-sarjassa.  

SM-sarja 
Jälleen kerran kilpailu naisten SM-sarjassa oli hyvin tiukkaa. Jyväskylä voitti niukasti runkosarjan 
ja eteni suoraan finaaliin. Turku oli runkosarjan toinen ja sai semifinaalissa vastaansa 
runkosarjan kolmanneksi sijoittuneen Helsinki Rugby Clubin. HRC voitti semifinaalin lopulta 
lukemin 20 - 26. HRC myös yllätti erittäin korkeatasoisessa ja tiukassa finaalissa Jyväskylän ja 
voitti mestaruuden erittäin pienellä marginaalilla luvuin 17 - 19.  
 

Finaalipäivä 
Finaalipäivän järjesti vuonna 2019 Linna Rugby Club Kaurialan Kentällä. Kaikki neljä peliä saatiin 
pelattu sujuvasti ja järjestäjät ansaitsevat suuret kiitokset heidän toiminnastaan. 
 

Kauden sijoitukset 
 

 Miesten sarjat Naisten sarjat 

 SM-sarja 1-divisioona 2-divisioona SM-sarja 

Mestari Warriors Rugby Club Kuopio RC Pori RC Helsinki RC 

Toinen Jyväskylä RC Espoo RC Karjalan Rugby 
Joensuu 

Jyväskylä RC 

Kolmas Helsinki RC Seinäjoki RC Saimaa Sharks Turku Swans 

Neljäs Porvoo Tampere RC OYUS (Oulu) Tampere RC 

Viides Turku Eagles RC - Helsinki RC 2nds Kuopio RC 

Kuudes Kalev RC - Warriors RC 2nds Helsinki Warriors RC 

7-rugby 

Miehet 
 
Miesten 7-sarja koostui kolmesta turnauksesta, joihin osallistui neljästä viiteen joukkuetta. 
Helsinki RC voitti kaksi kolmesta turnauksesta ja voitti niukasti 7-rugby Suomen mestaruuden 
kahden pisteen erolla Turkuun (24 p.). 
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Naiset 
Naisten 7-sarja koostui neljästä turnauksesta, joihin osallistui kolmesta kahdeksaan joukkuetta. 
Miesten tapaan SM-titteli meni Helsinki RC:lle.  

Kauden sijoitukset 
 

 Miehet Naiset 

Mestari Helsinki Mini Guns Helsinki RC 

Toinen Turku Eagles Jyväskylä RC 

Kolmas Baa Baas Tampere RC 

Neljäs Helsinki RC Tiger Cubs Vaasa RC 

Viides Porvoo Old Town Shamrocks Kuopio RC 

Kuudes Kuopio-Saimaa WaLi (Warriors + Linna) 

Seitsemäs - Turku Swans white 

Kahdeksas - Turku Swans black 
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Maajoukkueet 
Seuraavat otokset on kerätty suoraan maajoukkueiden edustajilta tätä toimintakertomusta varten. 
Sen takia muotoilu, tyyli ja laajuus eroavat huomattavasti näiden neljän selostuksen kesken.  

Miesten 15-maajoukkue  
Vuosi 2019 alkoi tuttuun tapaan maajoukkueleireillä Eerikkilän urheiluopistolla. Edellisenä 
kahtena vuonna järjestetty leiri- ja harjoituspelimatka Gibraltarille jätettiin tällä kertaa 
toteuttamatta ja päätettiin keskittää resurssit kotimaan leireihin ja keskittyä tulevien vastustajien 
analysointiin. 
 

Joukkueenjohto 
Joukkueen päävalmentajana toimi Alastair Davies, joukkueenjohtajana Samuel Kuutti, 
etupelaajavalmentajana Marko Sallert ja puolustusvalmentajana David O’Connor. 
Valmennusryhmän kokoonpano muuttui vuoden mittaan, kun David O’Connor kutsuttiin kesällä 
valmentamaan Kilkennyn joukkuetta Irlantiin. Myös Marko Sallert ja Samuel Kuutti luopuivat 
tehtävistään loppuvuodesta. Vuoden 2019 viimeisen 2 ottelun ajan apuvalmentajana toimi Robert 
Hussey ja uudeksi joukkueenjohtajaksi valittiin Luca Seale. 
 

Harjoitukset 
Miesten XV maajoukkue järjesti 4 viikonlopun kestävää leiriä Eerikkilän urheiluopistolla, joka on 
SRL:n yhteistyökumppani. Lisäksi kesällä/syksyllä järjestettiin 4 yhden päivän mittaista 
harjoitussessiota Tampereella, Jyväskylässä ja Hämeenlinnassa. Tavoitteena oli saada 40 
osallistujaa jokaiselle leirille. Koska tavoitteena oli saada myös kehitysjoukkueelle peliaikaa, leirit 
olivat avoimia kaikille halukkaille.  
 
Leirit toteutuivat seuraavasti: 
12.-13.1. Eerikkilä: 31 pelaajaa ja 2 valmentajaa 
2.-3.2. Eerikkilä: 27 pelaajaa, 3 valmentajaa ja joukkueenjohtaja 
9.-10.3. Eerikkilä: 35 pelaajaa, 3 valmentajaa ja joukkueenjohtaja 
11.5. Jyväskylä 28 pelaajaa, 3 valmentajaa 
26.5. Tampere: 29 pelaajaa, 2 valmentajaa ja joukkueenjohtaja 
28.-29.7. Eerikkilä: 36 pelaajaa ja 3 valmentajaa 
8.9. Hämeenlinna: 29 pelaajaa, 2 valmentajaa 
5.10. Jyväskylä: 40 pelaajaa, 2 valmentajaa 

Pelit 
Yhteensä maajoukkue ja kehitysjoukkue pelasivat vuoden 2019 aikana viisi peliä: 
 
Itävalta – Suomi         30.3.2019 Wien, Itävalta        Voitto 29-32  
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Suomi sai ottelua edeltävänä iltana ikäviä uutisia, kun co-kapteeni Mauno Konttila joutui 
kuumeen takia jättäytymään pois ottelusta. Hänen tilalleen kokoonpanoon nousi Samuel Kuutti. 
Suomi aloitti ottelun erittäin vahvasti ja teki väkevillä juoksuilla selvää jälkeä Itävallan 
puolustuksesta. Toiselle puoliajalle tultaessa Itävalta oli onnistunut kaivamaan pukukopissa sisun 
kentälle ja tuli parin Suomen virheen siivittämänä todella lähelle. Suomi onnistui kuitenkin 
pitämään johtoaseman ottelun loppuun asti ja vei pisteet mukanaan. 
 
 
Suomi Dev – Espoo RC     1.6.2019 Helsinki, Suomi        Harjoitusottelu 
Suomen kehitysjoukkue kohtasi lämmittelyottelussa Espoo RCin, joka oli yhdistelmä 
Etelä-Suomen joukkueista kasattuja pelaajia. Kehitysjoukkue vei ottelun selvin numeroin, mutta 
luvut eivät kertoneet koko totuutta. Ottelu oli erittäin fyysinen ja molempien joukkueiden pelaajat 
pääsivät esittelemään osaamistaan maajoukkueen valmennusjohdolle. 
 
 
Suomi – Norja             1.6.2019 Helsinki, Suomi        Voitto 34 -22  
Ennakkosuosikkina otteluun lähtenyt Suomi hoiti varmoin ottein voiton kotiin. Norjalaisilla oli 
ajoittain hyviä otteita pelissä, mutta varsinkin leijonan lailla taistellut kapteeni Jussi Viljanen ja 
laidassa todella kovia juoksuja tehnyt Samu-Petteri Pääkkö onnistuivat masentamaan norjalaiset 
raudanlujalla viimeistelytahdollaan. 
 
 
Suomi – Moldova        12.10.2019 Helsinki, Suomi        Voitto 20-15 
Suomen ja 35. sijaa maailmanlistalla ylemmäs rankatun Moldovan kohtaamisesta oli 
odotettavissa fyysinen kamppailu. Moldovalaiset toivat paikalle joukkueen verran todella isoja 
miehiä, mutta Suomi onnistui puolustamaan systemaattisesti heidän yllättävänkin paljon 
yksinkertaiseen podipeliin perustuvaa hyökkäystään vastaan ja ratkaisemaan oikeissa paikoissa. 
Varsinkin Matti Keränen oli tässä ottelussa yksi Suomen kantavista voimista järkyttävän kovalla 
työmorallillaan. 
  
Tanska – Suomi        26.10.2019 Odense, Tanska        Tappio 22-0 
Vuoden viimeinen ottelu sateisessa Odensessa oli tanskalaisten juhlaa. Juutit olivat kaivaneet 
edellisestä kirvelevästä tappiosta viisastuneena pelikirjastaan uudet sivut esiin ja veivät 
suomalaisia isännän ottein. Suomi jäi tässä erittäin fyysisessä ottelussa täysin telineisiin ja 
pelikuvioiden hajotessa tanskalaisten painostaessa jäi pistetili myös avaamatta. 

Sponsoriyhteistyö 
Piki-Team jatkoi joukkueen pääsponsorina ja sopimukset Macronin, Fuudiin, Road Team 
Finlandin, Hima & Salin, Entevadon, Karmikonin, Chimera Industriesin ja CoSpacen kanssa 
saatiin uudistettua. Chimera Industries tosin luopui yhteistyöstä vuoden 2019 päätteeksi. Lisäksi 
uutena yhteistyökumppanina Moldova-ottelusta alkaen toimi Nokian Panimo. Näistä 
kumppanuuksista Macron yhteistyö syntyi liiton kilpailutuksen kautta, Nokian Panimon 
kumppanuuden hankki Stephen Whittaker ja loput Samuel Kuutti, joka jatkaa joukkueenjohtajan 
pestistä luovuttuaan yhtenä SRL:n alaisista yhteistyökumppaniagenteista pyrkien hankkimaan 
yhteistyökumppaneita kaikille SRL:n alaisille maajoukkueille.  
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Naisten 15-maajoukkue 
Naisten 15-maajoukkueen päävalmentajan toimi vuonna 2019 Henri Tyrväinen. Kauden 

valmennuksessa toimivat apuna kesään asti Joonas Lahtinen, lähes vuoden loppuun asti 

mukana ollut Petri Sallansalo, sekä Craig Rosser. Fysiona jatkoi edelleen Riikka Nortia ja 

joukkueenjohtajana Niina Tikkanen. Maajoukkueen valmennusryhmän kokoonpano eli jonkin 

verran kauden aikana, mutta pelaajia oli mukana keskimäärin n. 40-50. 

LEIRIT 

Vuosi alkoi treenileirillä Eerikkilässä 16.-17.2. Tämän jälkeen ohjelmassa oli treenipäivä 2.3. 

Vierumäellä, joka toimi valmistavana treeninä kevään vieraspeliin. Maajoukkue järjesti myös 

kaksi treenipäivää Jyväskylässä: 9.6. avoimen ja 1.9. maajoukkueen oman treenipäivän. Kauden 

viimeinen leiri järjestettiin Eerikkilässä 5.-6.10. 

HARJOITUSOTTELUT 

Maajoukkueen valmennusryhmä pelasi harjoitusottelun Turku Swanseja vastaan Turussa 4.5. 

Ottelu päättyi Turun voittoon. Lisäksi valmennusryhmä pelasi Trelleborgissa Ruotsissa paikallista 

Pingvins-seurajoukkuetta vastaan 19.10. Voiton tässä ottelussa vei kotijoukkue. 

MAAOTTELUT 

Naiset pelasivat vuonna 2019 Rugby Europen European Trophy -sarjaa yhdessä Tšekin, Sveitsin 

ja uutena mukaan liittyneen Ruotsin kanssa. 

 

Tšekki-Suomi 16.3. - Vuosi alkoi vieraspelillä Prahassa Tšekkiä vastaan. Peli oli vuonna 2018 

alkaneen sarjakierroksen viimeinen peli. Tšekki vei voiton lukemin 15-0. 

 

Suomi-Tšekki 12.10. - Uusi Trophy-kierros alkoi Helsingissä kotipelillä Tšekkiä vastaan. Suomi 

osoitti treenin tuottaneen tulosta kevään tappion jälkeen ja peli päättyi 5-5 -tasapeliin. 

 

Ruotsi-Suomi 2.11. - Kauden toinen kohtaaminen oli tauon jälkeen naisten kansainväliseen 

15-rugbyyn palannutta Ruotsia vastaan Malmössä. Peli päättyi kovan taistelun jälkeen Ruotsin 

19-7 voittoon. 

 

Sveitsi-Suomi 23.11. - Suomen osalta 2019-20 Trophy-turnaus päättyi vieraspeliin 

Yverdon-les-Bainsissä. Fyysisen ottelun voiton vei Sveitsi lukemin 32-0. 
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Miesten 7-maajoukkue 
 
 Vuoden alussa joukkueenjohto oli seuraavanlainen: 

Valmentaja: Lauri Ylönen 
Joukkueenjohtaja: Jaakko Kanniainen 
  
Joukkue järjesti maajoukkueleirin 26.1.-27.1.2019 Eerikkilän urheiluopistolla. Leirille osallistui 
joukkueenjohdon lisäksi 13 pelaajaa.  
 
Toinen maajoukkueleiri järjestettiin Eerikkilän urheiluopistolla 16.2.-17.2.2019. 15 pelaajaa 
osallistui koko leirille ja 3 lauantain ohjelmaan. Joukkueenjohdosto paikalla oli Jaakko 
Kanniainen.  
  
Jaakko Kanniainen jätti tehtävänsä maaliskuussa 2019, eikä seuraajaa löydetty.  
 
Huhtikuussa järjestettiin leiripäivä Kupittaalla Turussa.  
 
Joukkue osallistui Benidorm 7’s:iin 25.-26.5. seuraavanlaisella kokoonpanolla:  
  
Kosti Eskola 
Ossi Aro 
Panu Leinonen 
Aleksi Almenoksa 
Linus Backman 
Jussi Viljanen 
Wertti Bask 
Mika Takala 
Kim Ali-Keskikylä 
Ali Al-Itawa 
Thomas Finell 
Paavo Honkanen 
  
Valmentaja: Lauri Ylönen 
Fysio: Nacho San Andres 
  
  
Joukkue osallistui Rugby Europen Conference-divisioonan turnaukseen, joka järjestettiin 
Belgradissa, Serbiassa 8.6.–9.6.2019. 
  
Turnaukseen nimetty joukkue: 
Kosti Eskola 
Ossi Aro 
Panu Leinonen 
Aleksi Almenoksa 
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Jussi Viljanen 
Wertti Bask 
Mika Takala 
Kim Ali-Keskikylä 
Thomas Finell 
Paavo Honkanen 
Joonas Bask 
Dario Forneris 
  
Valmentaja: Lauri Ylönen 
Joukkueenjohtaja: Valtteri Valtia 
Fysio: Juho Mäkipää 
  
Turnauksessa oli neljä lohkoa: 
Lohko A: Unkari, Hollanti, Itävalta, Slovakia 
Lohko B: Monaco, Suomi, Kypros, Liettua 
Lohko C: Moldova, Sveitsi, Montenegro, Slovenia 
Lohko D: Turkki, Norja, Serbia, Andorra 
  
Lohkovaiheen ottelutulokset olivat seuraavanlaiset: 
Suomi 39 – 17 Liettua 
Kypros 14 – 15 Suomi 
Monaco 19 – 10 Suomi 
  
Suomi sijoittui alkulohkonsa toiseksi ja pelasi pudotuspelivaiheessa seuraavat ottelut:  
Moldova 43 – 0 Suomi 
Norja 15 – 22 Suomi 
Suomi 7 – 38 Hollanti 
  
Joukkueen loppusijoitus oli 6. ja Suomi säilytti paikkansa samassa divisioonassa vuodelle 2020.  
  
Turnauksen lopullinen järjestys: 
Hungary 
Turkey 
Moldova 
Switzerland 
Netherlands 
Finland 
Norway 
Moncao 
Cyprus 
Austria 
Serbia 
Montenegro 
Andorra 
Slovakia 
Lithuania 
Slovenia 
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Drew Warwick-Smith valittiin kesäkuussa 2019 miesten 7-maajoukkueen uudeksi 
joukkueenjohtajaksi. Loppuvuodelle  ei suunniteltu lisää maajoukkuetapahtumia.  
 
Lauri Ylönen jätti paikkansa miesten 7-maajoukkueen päävalmentajana loppuvuodesta 2019.  
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Naisten 7-maajoukkue 
Alta näet tiivistelmän naisten 7-maajoukkueen vuoden 2019 vuosikertomuksesta. Koko raportin 
pääset lukemaan täällä.  
 
Vuonna 2019 naisten 7-maajoukkueen päävalmentajana toimi Ric (Bam)Hennessy. 
Joukkueenjohtajana toimi Mikko Aalto ja talousvastaavana ja joukkueenjohtajana Rory McIntyre. 
Fysioterapeutteina toimivat Anna Viitala ja Otteliina Rantanen. Joukkueen toimihenkilöt 
vastasivat yhdessä markkinoinnista.  
 
Vuonna 2019 harjoitusryhmään kuului 27 pelaajaa kuudesta eri joukkueesta. Yhteensä 29 
pelaajaa edusti Suomea kilpailuissa, ja 16 eri pelaajaa edusti Suomea Rugby Europe 
Trophy-sarjan EM-kisoissa. Trophy-sarjassa Suomi sijoittui hienosti kokonaistuloksissa 
kolmanneksi.  

Harjoitusottelut 

Kilpailut 
Malmö 7’s 
Lopputulos: Cup- ja Bowl-voitot 
 
Edustusjoukkue: 
Eeva Pohjanheimo 
Ulla Tuomainen 
Kaisla Parkkinen 
Lilli Tikkanen 
Emmi Ovaskainen 
Mira Saarikoski (C) 
Eve Sapattinen 
Heidi Hennessy 
Anna Soiluva (C) 
Jonna Ritala 
Oona Tolppanen 
Ruusu Halttunen 
 
Kehitysjoukkue:  
Hanna Saarinen 
Anni Svanfors 
Ifeoma Kulmala 
Ida Herrgård 
Susanna Haavisto (C) 
Pauliina Nikkilä 
Heidi Tuomisto 
Noora Plattonen 
Kiira Kupiainen 
Joanna Koskinen 

13 

https://drive.google.com/file/d/0B49vHXvNBZOZZWl5ZTl3VVVqUFRNeHViUUNxeVZMTFYxenAw/view?usp=sharing


Annamari Kumpulainen 
 
Costa Blanca 7’s  
Sijoitus: 5. 
 
Joukkue:  
Ulla Tuomainen 
Kaisla Parkkinen 
Lilli Tikkanen 
Emmi Ovaskainen 
Eeva Pohjanheimo 
Susanna Haavisto 
Mira Saarikoski (C) 
Heidi Hennessy 
Anna Soiluva (C) 
Kiira Kupiainen 
Johanna Eirola 
Oona Tolppanen 
 
RE Trophy 1. osaturnaus Budapest 7’s 
Sijoitus:4. 
 
Joukkue:  
Ulla Tuomainen 
Lilli Tikkanen 
Emmi Ovaskainen 
Eeva Pohjanheimo 
Susanna Haavisto 
Mira Saarikoski (C) 
Heidi Hennessy 
Anna Soiluva (C) 
Kiira Kupiainen 
Johanna Eirola 
Ruusu Halttunen 
Jonna Ritala 
 
RE Trophy 2. Osaturnaus Lissabon 7’s 
Sijoitus: 3. 
 
Joukkue:  
Ulla Tuomainen 
Lilli Tikkanen 
Eeva Pohjanheimo 
Eve Sapattinen 
Mira Saarikoski (C) 
Heidi Hennessy 
Anna Soiluva (C) 
Kiira Kupiainen 
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Oona Tolppanen 
Ruusu Halttunen 
Kaisla Parkkinen 
Sanna-Kaisa Lintu 
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Erotuomaritoiminta 
Vuonna 2019 Suomen Rugbyerotuomariyhdistyksellä (FRRA:lla) oli 28 maksanutta jäsentä, 
joista noin puolet olivat aktiivisia/puoliaktiivisia. Kuten aiemminkin suurin osa aktiivisista 
jäsenistä asuu eteläisessä Suomessa ja pääkaupunkiseudulla.  
 
Ensimmäistä kertaa vuosiin kaikkiin SRL:n järjestämiin otteluihin (15-rugby, 7-rugby, miehet 
ja naiset) ei saatu FRRA:n tuomaria. Sekä miesten että naisten SM-sarjassa oli FRRA:n 
tuomari jokaisessa ottelussa, mutta sekä miesten 1- että 2-divisioonassa FRRA:n tuomaria 
ei saatu järjestettyä yhteen otteluun. Lisäksi oli useampi läheltä piti -tilanne, jotka saatiin 
kuitenkin järjestettyä. Lisäksi 30:ssa 63 15-rugbyn SM-sarjaottelusta (miehet & naiset) oli 
FRRA:n erotuomarikolmikko (48%).  
 
FRRA myös tuki muita kotimaisia turnauksia Snow Rugbya ja ystävyysotteluita ja tarjosi 
myös erotuomareita, avustavia tuomareita ja neljänsiä toimitsijoita useisiin Rugby Europen 
otteluihin ja turnauksiin.  
 
  

16 



Pelaajamäärät ja lisenssit  
Vuonna 2019 oli yhteensä 652 kilpailulisenssiä (467 miestä, 178 naista) ja 4 juniorilisenssiä. 
Lisäksi oli 41 hallinnollista lisenssiä (tuomarit, valmentajat, huoltajat). Luvut ovat nousseet 
hieman vuoden 2018 vastaavista luvuista, jolloin lisenssimäärissä oli suurta pudotusta vuoteen 
2017 verrattuna.  
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Koulutustoiminta 

Valmennus: 
Kouluttajat: Stephen Whittaker 
 
Steve jatkoi SRL:n valmentajakouluttajana ja pystyi tarjoamaan sekä tason 1 että 2 kursseja. Get 
into Rugby - kurssi järjestettiin 24.2.2019, ja kurssille osallistui viisi henkilöä. Samat viisi 
osallistuivat tason 1 valmennuskurssille. 
Porvoossa järjestettiin 14.4.2019 tason 2 valmennuskurssi, jolle osallistui 9 henkilöä. 
Osallistujien kotipaikkakunnista johtuen kahden kerran kurssi järjestettiin yhdellä kertoo ja 
osallistujien etenemistä seurattiin kauden aikana useampaan kertaan. Lisäksi kurssille osallistui 
yksi henkilö, joka oli aloittanut tason 2 kurssin vuosia aiemmin, mutta ei ollut palauttanut 
vaadittavia tehtäviä. Näistä 10 henkilöstä 4 on palauttanut valmennuspäiväkirjansa ja muut 
tarvittavat tehtävät ja ovat läpäisseet tason 2. Kuudelta muulta puuttuu joko tehtävien palautus tai 
arviointi.  
 

Tuomarointi: 
Kouluttajat: George Mossford, Chris Gibbons, Stephen Whittaker 
 
Chris ja George ovat 3-tason tuomareita, joten voivat järjestää 2-tason tuomarointikoulutuksia. 
Steve voi nykyään myös kouluttaa tuomareita, kun WR:lle sopi, että Steve voi toimia myös 
tuomarikouluttajana, sillä hänellä on jo valmentajakouluttajan pätevyys sekä tason 2 
tuomaripätevyys. SRL säästi näin rahaa, sillä Steveä ei tarvinnut lähettää erikseen 
tuomarikouluttajakurssille. Vuoden 2019 loppupuolelta saimme myös yhden uuden kouluttajan, 
kun Mariya Honkanen muutti Venäjältä Suomeen.  
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Vuonna 2019 järjestettiin vain yksi tuomarointikurssi Tallinn Kalevin pyynnöstä. 14 henkilöä 
osallistui, ja 12 läpäisi kurssin. Yksi näistä osallistujista liittyi FRRA:n jäseneksi ja osallistui 
tuomarointiin kaudella 2019.  
 

Stregth & Conditioning 
Kouluttajat: Aleksi Moilanen, Kim Kärkkäinen, Jaakko Kanniainen 
 
Vuonna 2019 ei valitettavasti järjestetty yhtään kurssia. Kouluttajien on järjestettävä kursseja 
vuonna 2020, jotta he voivat pitää kouluttajalisenssinsä. 
 

Ensiapukouluttaja: 
SRL:llä ei ole tällä hetkellä kouluttajaa. Asian on muututtava sillä Rugby Europen säädökset 
vaativat, että maajoukkueet täyttävät tietyt kriteerit valmennuksen, S&C:n ja ensiaputaitojen 
osalta.  
 

Yhteenveto: 
Vuonna 2019 järjestettiin hyvin vähän kursseja, ja kurssimäärän pitäisi lisääntyä vuonna 2020. 
Kouluttajien lukumäärän huomioon ottaen Suomessa olisi mahdollisuus järjestää enemmän 
kursseja. Suurimpana haasteena on löytää yksittäisistä seuroista tarpeeksi kiinnostuneita 
osallistumaan, jotta kurssi kannattaa järjestää. SRL:n uusi vaatimus siitä, että jokaisessa 
seurassa on vähintään viisi tason 1 tuomarikoulutuksen läpäissyttä jäsentä lisää varmista 
tuomarikurssien määrää vuonna 2020. Luultavasti ainakin yksi tason 2 valmennuskurssi 
järjestetään vuonna 2020. Ottaen huomioon, että maassamme on kolme S&C-kouluttajaa, 
kursseja pitää saada järjestettyä, jotta SRL:n panostus heidän kouluttamiseensa on kannattavaa. 
Seurat myös varmasti hyötyvät S&C-kurssien järjestämisestä.  
 
SRL:n pitäisi myös harkita jonkinlaisen sopimuksen tekemistä kaikkien kouluttajien kanssa, jotta 
rahallinen panos ei mene hukkaan.  
 

Get Into Rugby 
  

Vuonna 2018 Get into Rugby jatkui parannellulla toimintasuunnitelmalla, joka lähetettiin Rugby 
Europelle. Suunnitelma jatkoi pääasiassa edellisvuosien tavoitteita tehdä enemmän 
kouluvierailuja, edistää lajin tunnettavuutta ja saada enemmän lapsia kouluista seuroihin.  
 
Keväällä 2019 järjestettiin seuravetoinen juniorirugbyyn keskittyvä keskustelutapahtuma, jonka 
tarkoituksena oli päästä yhteisymmärrykseen, mihin ikäryhmiin maassa keskitytään ja miten 
juniorirugby saadaan kunnolla liikkeelle. Tapaamiseen osallistuivat edustajat Kuopiosta, Turusta, 
Jyväskylästä, Helsinki RC:stä, Warriorseista, Linnasta ja Tampereelta. Kokouksen pöytäkirjan 
pääsee lukemaan täällä.  
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Huolimatta menestyksekkäästä kokouksesta seuroilla on edelleen ongelmia saada tarpeeksi 
vapaaehtoisia, löytää aikaa, kenttää tai kaikkia edellä mainittuja juniorirugbyn edistämiseksi. 
Jyväskylä on kokouksen jälkeen ilmoittanut, että he siirtävät panostuksensa vuoteen 2020. 
Espoo ja Turku saivat osallistua kaupunkiensa nuoriso-ohjelmaan, jossa seurat sitoutuvat 
järjestämään 1-2 tuntia harjoituksia joka viikko. Kaupunki tarjoaa seuroille tilat ja yhteystiedot 
kouluille. Harjoituspäivinä koulupäivät olivat lyhyempiä, jotta lasten osallistuminen tapahtumiin 
mahdollistetaan. Valitettavasti kummassakaan kaupungissa ei ollut osallistujia, mutta sama 
ongelma on ollut myös muilla lajeilla kuten jalkapallolla.  
 
SRL osallistui #BeActive-viikolle, joka järjestettiin Euroopan urheiluviikon yhteydessä, ja jota 
järjestää Rugby Europe. Tapahtuma ei ollut suuri menestys.  
 
Porvoo järjesti seitsemännen vuosittainen touch-rugbyturnauksensa. Tapahtuma jatkoi 
edellisvuosien suosiotaan. Tänä vuonna tapahtuma sai enemmän tukea myös seuran puolelta. 
Turnauksessa näkyi, että ne osallistujat, jotka olivat osallistuneet jo aiempiin turnauksiin, olivat 
selkeästi nostaneet tasoaan.  
 
Warriors jatkoi Colts-treenejään ja HRC jatkoi heidän lasten rugbykerhoaan.  
 
Seuroille lähetettiin säännöllisesti muistutusviestejä, että muistavat kirjata aktiviteettinsa 
GIR-sivustolle. Myös ohjedokumentti lähetettiin seuroille. Sivuston käyttö on kuitenkin edelleen 
vähäistä. 
  
GIR-sivustolle rekisteiröidyt tapahtumamäärät putosivat huomattavasti edellisvuoden lukemista 
(melkein 60% lasku). Vuonna 2019 noin 3250 lasta osallistui jossain muodossa rugbytunnille 
(GiR-portaaliin tehtyjen kirjausten perusteella). Pudotus osallistujamäärissä on harmillista ottaen 
huomioon vuonna 2019 seurojen tekemän sopimuksen juniorirugbyyn panostamisesta. Alla 
olevasta taulukosta löytyy palveluun kirjatut aktiviteetit.  
  

Seura 2018 
vierailujen 

lkm 

2019 
vierailujen 
lukumäärä 

Erotus 
vierailujen 

lkm:ssä 

Poikien 
lkm 

Tyttöjen 
lkm 

Lapset yhteensä 

Shamrocks 6 24 +18 547 322 869 

Turku 13 6 -7 487 213 700 

Helsinki RC 10 7 -3 25 10 35 

Warriors RC 18 21 +3 125 133 199 

Kuopio 28 10 -18 234 181 415 

Jyväskylä 3 0 -3 0 0 0 

Joensuu 2 2 +/-0 100 100 200 

Espoo 0 14 +14 2 0 2 

SRL 35 2 -33 266 150 416 
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Linna 14 16 +2 225 118 343 

Tampere RC 16 0 -16 0 0 0 

Pori 0 1 +1 0 11 11 

Total number logged in Get into Rugby for 2019 2011+1238=3249 

  

Nuorisotyötä tehdään ympäri Suomea niillä resursseilla, joilla pystymme.  
 
Seuroille on perustettu myös Facebook-ryhmä, jossa aktiivit voivat jakaa ideoitaan, seurat voivat 
seurata toistensa edistymistä juniorirugbyn parissa. Aktiivisuus on kuitenkin vähäistä. 

Kurinpito 
 
2019 oli kolmas vuosi, kun tuomarit lähettivät peliraporttinsa sähköisesti.  Muutamaa poikkeusta 
lukuun ottamatta raportit palautettiin muutamien tuntien kuluttua pelin päättymisestä, mikä 
nopeutti mahdollisia kurinpitotoimia.  
 
World Rugbyn säännön numero 17 mukaisesti kurinpitolautakunta muodostettiin aina, kun 
pelaaja poistettiin kentältä. Tavoitteena on yhä, että seurat saavat tietoonsa kaikki kurinpidolliset 
päätökset kolmen päivän sisällä pelistä, jotta heillä on tiedossa käytettävissä olevat pelaajat 
hyvissä ajoin ennen seuraavaa ottelua. Kaikki kurinpitopäätökset ovat saatavilla osoitteessa 
http://rugby.fi/discipline/. Kaikki Suomessa tehdyt kurinpitopäätökset ovat linjassa säännön 
numero 17 liitteen 1 kanssa, mutta niitä on lyhennetty kertoimella 3 heijastamaan Suomen 
lyhyempää pelikautta.  
 
Kurinpitolautakunta muodostettiin yhteensä kymmenen kertaa seurauksena pelaajan 
poistamisesta pelikentältä punaisen kortin takia. Kurinpitolautakunta ei joutunut kokoontumaan 
kertaakaan kauden aikana yksittäiselle pelaajalle kertyneiden keltaisten korttien takia (väh. 3 
korttia).  
 

Rikkeen luonne Punaisten korttien määrä Keltaisten korttien määrä 

Law 9.7(a) - Unfair play: intentional 
infringement 

- 10 

Law 9.7(b) - Unfair play: intentional 
knock-on 

- 1 

Law 9.8 - Repeated infringements: 
team same offense 

- 8 

Law 9.9 - Repeated infringements: 
individual 

- 2 

Law 9.9 - Repeated infringements: 
player 

- 2 

Law 9.10 - Repeated infringements: 
team after caution 

- 3 
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Law 9.11 - Reckless or dangerous play 1 6 

Law 9.12 - Physical abuse 1  

Law 9.12 - Verbal abuse 1 1 

Law 9.13 - Early, late or dangerous 
tackle 

5 42 

Law 9.16 - No attempt to grasp a 
player 

- 1 

Law 9.17 - Tackling, charging, pulling, 
pushing or grasping a player off the 
ground 

- 1 

Law 9.20 - Dangerous play in a ruck or 
maul 

1 1 

Law 9.21 - Retaliation 1 2 

Law 9.26 - Bad sportsmanship - 3 

YHTEENSÄ 10 83 
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Antidoping 
 
Antidopingtoimintaa suomalaisessa rugbyssa hallinnoi SUEK (Suomen urheilun eettinen keskus 
ry). 
  
Testausta voidaan suorittaa sekä maajoukkuetasolla että kansallisissa kilpailuissa.  
 
Kaikille suomalaisille seuroille lähetetään SUEK:lta/FINADA:lta/WADA:lta tulevat tiedotteet sekä 
päivitetty kiellettyjen aineiden lista, kun se saapuu SRL:lle. Seuroja tiedotetaan myös saatavilla 
olevista antidopingiin liittyvistä verkkomateriaaleista sisältäen myös World Rugbyn materiaalit. 
Seurojen toivotaan välittävän tiedot eteenpäin jäsenilleen.  
 
Jokaisen maajoukkuepelaajan on suoritettava World Rugbyn antidopingverkkokurssi. Jokaista 
maajoukkuetta kannustetaan myös järjestämään harjoitusleireillään antidopingluento kerran 
vuodessa.  
  
Rugbyssa tehtiin vuonna 2019 yhteensä 13 testiä. Viisi testeistä suoritettiin maajoukkueleireillä 
(3 virtsatestiä ja 2 veritestiä). Kotimaan kilpasarjoissa suoritettiin 8 virtsatestiä. Testeissä ei 
löytynyt yhtään positiivista näytettä.  
 
Jatta-Mari Harju (WRC/SRL) osallistui antidopingvalmennuskurssille, joka pätevöittää hänet 
pitämään antidopingkoulutuksia maajoukkueille.  
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Suomen Rugbyliiton hallitus 2019 
George Mossford (puheenjohtaja) 
Palemia Field (varapuheenjohtaja) 
Sini Hakkarainen 
Saara Ilmonen 
John King 
Samuel Kuutti 
 
Leena-Maija Vanha-aho (varajäsen ja pääsihteeri) 
Aleksi Almenoksa (varajäsen) 
 
Hallituksen ulkopuoliset toimihenkilöt: 
Riika Poikela (rahastonhoitaja) 
Stephen Whittaker (tekninen johtaja) 
 

SRL:n jäsenseurat 2019 
Eagles Rugby Football Club ry, Turku 
Helsinki Rugby Union Football Club ry, Helsinki 
Jyväskylä Rugby Club ry, Jyväskylä 
Kuopio Rugby Club ry, Kuopio 
Linna Rugby Club ry, Hämeenlinna 
Oldtown Shamrocks - Porvoon Rugby Rugby Club ry, Porvoo 
Seinäjoki Rugby ry, Seinäjoki 
Tampere Rugby Club ry, Tampere 
Warriors Rugby Club ry, Helsinki 
Espoo Rugby Club ry, Espoo 
Karjalan Rugby Club ry, Joensuu 
Sharks Saimaa Rugby Club ry, Lappeenranta 
Pori Rugby ry, Pori 
Vaasa Rugby Club rf, Vaasa 
FRRA, Helsinki 
Kalev Tallinn Rugby Club, Tallinna 
Oulun yliopiston urheiluseura, Oulu 
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